
東海岸南二丁目 2024地引網大会の実施報告

自治会の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上
げます。日頃より自治会活動にご協力いただき、心より御礼申し
上げます。

令和6年１１月１７日（日）爽やかな好天に恵まれた日に、数年ぶり
の地引網を開催出来ました。当日は温暖化の影響もあり、11月に

もかかわらず、大漁に恵まれました。

大きなヒラメ2匹、太刀魚10匹、イカ・カマス・アジ・イワシは数え
きれない、スミイカも３００杯以上もとれ、参加者約120名は、
大喜びでした。
刺身、塩焼き、煮物、南蛮漬け・・・、どうしよう、食べきれません
の悲鳴も聞こえてきました。

ご参加いただいた皆様、ありがとうございました。
これからも皆様と共に、日頃から隣近所とのご挨拶、明るく声を
掛け合い、子供からお年寄りまで顔の見える関係をつくり、助け
合いの精神のもと、やさしく強い「笑顔あふれる南2丁目」を目指
してまいります。

引き続き、自治会活動にご協力をお願い申し上げます。
（次頁に地引網の様子がわかる写真があります。ご参考までに。）

開催場所：茅ヶ崎サザンビーチ 網元 カネサ網



当日の地引網大会の様子です
（子供の顔が写っているものはぼかしました）


	スライド 1
	スライド 2

